
Valsts reģionālās attīstības aģentūra 

Latvijas vides aizsardzības fonda administrācija 

Reģ. Nr. 90001733697, Alberta iela 10, Rīga, LV-1010, tālr. 67079001, e-pasts: pasts@vraa.gov.lv 

 

Latvijas vides aizsardzības fonda padomes sēdes 

/ sēde notiek attālināti videokonferences režīmā,  
izmantojot lietojumprogrammu “Microsoft Teams”/ 

 

PROTOKOLS 

Nr. 1 

 

Rīgā,                    2022.gada 20. janvārī plkst. 14.00 

 

Latvijas vides aizsardzības fonda padome (turpmāk tekstā - Fonda padome) rīkojas saskaņā ar 
Latvijas vides aizsardzības fonda likumu un Latvijas vides aizsardzības fonda padomes nolikumu 
(MK 31.01.2006. noteikumi Nr.101). 

Fonda padome ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās ne mazāk kā četri Fonda padomes locekļi. 
Lēmumus pieņem ar klātesošo Fonda padomes locekļu vienkāršu balsu vairākumu. Ja balsu skaits 
ir vienāds, noteicošā ir Fonda padomes priekšsēdētāja balss. 

Valsts reģionālās attīstības aģentūras Latvijas vides aizsardzības fonda administrācija (turpmāk 
tekstā - Fonda administrācija) ir Latvijas vides aizsardzības fonda (turpmāk tekstā - Fonds) 
līdzekļu turētājs un rīkojas saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 14.jūnija noteikumiem Nr.375 
“Valsts reģionālās attīstības aģentūras nolikums”. 

 

Sēdi vada: Latvijas vides aizsardzības fonda padomes priekšsēdētāja vietnieks Edvīns Balševics.  

Sēdē piedalās:  

Fonda padomes locekļi - Gints Kaminskis, Viesturs Ķerus, Oļģerts Nikodemus, Arvīds Ozols 

Pieaicinātās personas - Laila Spaliņa, Arvis Širaks 

Valsts reģionālās attīstības aģentūras Latvijas vides aizsardzības fonda administrācijas 

darbinieki – Sarmīte Pastere 

Par izskatāmajiem darba kārtības jautājumiem ziņo: Latvijas vides aizsardzības fonda 
administrācijas direktore Inese Zvejniece 

Sēdi protokolē: Latvijas vides aizsardzības fonda administrācijas direktore Inese Zvejniece 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Valsts budžeta programmas 21.00.00 “Vides aizsardzības fonds un iemaksas starptautiskajās 
organizācijās” 2021.gada izpilde un 2022.gada finansiālais stāvoklis: 

1.1. apakšprogrammā 21.02.00 “Vides aizsardzības projekti”; 

1.2. apakšprogrammā 21.13.00 “Nozares vides projekti”. 

2. Par apakšprogrammas 21.13.00 “NOZARES VIDES PROJEKTI” pasākumu pieteikumu 
iesniegšanas, izskatīšanas, finansēšanas un izpildes KĀRTĪBU 2022. gadam. 

3. Par VARAM iesniegtā pasākuma “LIFE atbalsta vienības darbības nodrošināšana” izskatīšanu 
ārpus konkursa. 

4. Par Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza projektu Nr. 1-08/63/2021 “Rīgas Nacionālā zooloģiskā 
dārza saimnieciskās darbības daļēja nodrošināšana 2022.gadā”. 

5. Dažādi: 

5.1. Par biedrības “Zaļā Brīvība” projekta Nr. 1-08/51/2021 “Zaļās brīvības kapacitātes 
stiprināšana” īstenošanas termiņa pagarināšanu; 

5.2. Par Augšdaugavas novada pašvaldības projekta Nr. 1-08/97/2020 “Dabas lieguma 
“Pilskalnes Siguldiņa” tūrisma takas “Sprīdītis” infrastruktūras atjaunošana” īstenošanas 
termiņa pagarināšanu; 

5.3. Par nodibinājuma “Svētku fonds” projekta Nr. 1-08/89/2019 “Klimatam pozitīvi XII 
Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki” aktivitāšu izpildes nosacījumiem pēc 
projekta īstenošanas.  

 

§ 1 

Valsts budžeta programmas 21.00.00 “Vides aizsardzības fonds un iemaksas 

starptautiskajās organizācijās” 2021.gada izpilde un 2022.gada finansiālais stāvoklis 

Par jautājumu izsakās: E.Balševics, I.Zvejniece 

Lēmums pieņemts vienbalsīgi 

1. Pieņemt zināšanai Fonda administrācijas sniegto informāciju par valsts budžeta programmas 
21.00.00 “Vides aizsardzības fonds un iemaksas starptautiskajās organizācijās” budžeta 
izpildi 2021.gadā un 2022.gada finansiālo stāvokli budžeta apakšprogrammās 21.02.00 
“Vides aizsardzības projekti” un 21.13.00 “Nozares vides projekti” (pielikums Nr.1). 

2. Uzdot Fonda administrācijai uz nākamo Fonda padomes sēdi sagatavot sekojošu dokumentu 
projektus: 

a. Latvijas vides aizsardzības fonda darbības koncepcija 2022. – 2023. gadam, t.sk. Fonda 
budžeta sadalījums pa projektu vadlīnijām 2022./2023. gadam; 

b. Latvijas vides aizsardzības fonda konkursu plāna laika grafiks 2022. – 2023. gadam. 

§ 2 

Par apakšprogrammas 21.13.00 “NOZARES VIDES PROJEKTI” pasākumu pieteikumu 

iesniegšanas, izskatīšanas, finansēšanas un izpildes KĀRTĪBU 2022. gadam 
Par jautājumu izsakās: E.Balševics, I.Zvejniece   

Lēmums pieņemts vienbalsīgi 

 
1. Apstiprināt valsts budžeta apakšprogrammas 21.13.00 “Nozares vides projekti” pasākumu 

pieteikumu iesniegšanas, izskatīšanas, finansēšanas un izpildes KĀRTĪBU 2022.gadam ar 



3 

 

pielikumiem (pielikums Nr.2), turpmāk - Kārtība. 

2. Noteikt pasākumu pieteikumu (projektu) iesniegšanas termiņu Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijā līdz 2022.gada 10.februārim. 

3. Fonda administrācijai informāciju par apstiprināto Kārtību ievietot Fonda administrācijas 
tīmekļvietnē (http://lvafa.vraa.gov.lv/  un www.vraa.gov.lv ), kā arī elektroniski izsūtīt 
informāciju Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai (VARAM) un VARAM 
padotībā esošajām iestādēm - Dabas aizsardzības pārvaldei, Valsts vides dienestam, Latvijas 
Nacionālajam dabas muzejam, Vides pārraudzības valsts birojam, Nacionālajam botāniskajam 
dārzam. 

§ 3 

LIFE atbalsta vienības darbības 

nodrošināšana (2022) 
1-08/66/2021 

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija 

Par jautājumu izsakās: E.Balševics, I.Zvejniece,  

Lēmums pieņemts vienbalsīgi 

1. 2021.gada 7.decembrī Valsts reģionālās attīstības aģentūras Latvijas vides aizsardzības fonda 
administrācijā (turpmāk – Fonda administrācija) saņemts Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas (turpmāk – VARAM) iesniegums “Par nozares vides projektiem”, Nr. 1-

132/10606 (VRAA Reģ.Nr. 21/5892) (turpmāk – Iesniegums Nr.1). 

2. 2021.gada 22.decembrī Fonda administrācijā saņemts VARAM iesniegums “Par pasākuma 

pieteikuma izvērtēšanu” Nr. 1-132/11103 (VRAA Reģ.Nr. 21/6174) (turpmāk – Iesniegums 
Nr.2). 

3. Izvērtējot VARAM Iesniegumā Nr.1 un Nr.2 norādīto informāciju, Latvijas vides aizsardzības 
fonda padome pieņem zināšanai VARAM sniegto viedokli par pasākuma atbilstību budžeta 
apakšprogrammas 21.13.00 “Nozares vides projekti” noteiktajiem atbalsta virzieniem un 
nepieciešamību izskatīt projekta “LIFE atbalsta vienības darbības nodrošināšana” (Reģ.Nr.1-
08/66/2021) pieteikumu ārpus kārtas (turpmāk – Pasākums).  

4. Atzīt, ka Pasākums pēc būtības atbilst “Valsts budžeta apakšprogrammas 21.13.00 “Nozares 
vides projekti” pasākumu pieteikumu iesniegšanas, izskatīšanas, finansēšanas un izpildes 
KĀRTĪBA 2022.gadam” pasākumu atbalstāmajiem virzieniem un nodrošina papildu atbalstu 
VARAM atsevišķas funkcijas izpildes kvalitātes paaugstināšanai. 

5. Piešķirt finansējumu 63 560 EUR (sešdesmit trīs tūkstoši pieci simti sešdesmit euro, 00 centi) 
apmērā pasākuma īstenošanai 2022.gadā no budžeta apakšprogrammas 21.13.00 “Nozares 
vides projekti” līdzekļiem:  

5.1. Fonda administrācijai slēgt Vienošanos ar pasākuma īstenotāju par pasākuma finansēšanas 
un izpildes kārtību, saskaņojot darba uzdevumu, tāmi (kalkulāciju) un finansēšanas 
kalendāro plānu 2022.gada aktivitāšu īstenošanai, t.sk. nosakot pārskatu par piešķirtā 
finansējuma izlietojumu iesniegšanas un atskaitīšanās procedūru (formas, termiņi u.c. 
nosacījumi); 

5.2. Noteikt, ka ar šo lēmumu 2022.gadam piešķirtie līdzekļi Pasākuma īstenošanai attiecināmi 
no 2022.gada 1.janvāra, un Projekta izmaksas, ja tādas radušās, var tikt attiecinātas no 
norādītā datuma;  

5.3. Pasākuma īstenotājam piešķirtais finansējums tiek ieskaitīts Valsts kases kontā, saskaņā 
ar finansēšanas kalendāro plānu; 

5.4. Vienošanās par projekta īstenošanu jānoslēdz 1 (viena) mēneša laikā no Fonda padomes 
lēmuma pieņemšanas brīža. Ja Vienošanās projekta iesniedzēja vainas dēļ netiek noslēgta 
noteiktajā laikā, Fonda padomes lēmums par līdzekļu piešķiršanu tiek atcelts. 



4 

 

6. Lai nodrošinātu aktivitāšu finansēšanu atbilstoši lēmumu 4. un 5. punktiem, Fonda 
administrācija ir pilnvarota iesniegt visu nepieciešamo dokumentāciju VARAM Budžeta un 
Finanšu departamentā, ja aktivitāšu finansēšanai nepieciešama līdzekļu pārdale starp izdevumu 
ekonomiskās klasifikācijas kodiem budžeta apakšprogrammā 21.13.00 “Nozares vides 
projekti”. 

7. Pamatojoties uz VARAM nepieciešamību nodrošināt Eiropas Komisijas finansētā projekta 
“Kapacitātes palielināšana LIFE programmas ieviešanai Latvijā” (CAP LIFE LAT) noteiktās 
projekta pēcuzraudzības aktivitātes līdz 2025.gadam, konceptuāli atbalstīt Pasākuma 
finansēšanu no apakšprogrammas 21.13.00 “Nozares vides projekti” līdzekļiem līdz 
2025.gadam (ieskaitot) un noteikt, ka VARAM katrā kalendārajā gadā var iesniegt pasākuma 
pieteikumu ārpus Kārtībā noteiktā nosacījuma par pieteikšanos noteiktā termiņā, t.i. 
pieteikumu var iesniegt ārpus termiņa, cita starpā nosakot, ka pārējie nosacījumi attiecībā uz 
pasākuma īstenošanu ir atbilstoši kārtējā gadā noteiktajai kārtībai:    

7.1. Par finansējuma piešķiršanu kārtējā kalendārajā gadā, Fonda padome lemj pēc pasākuma 
pieteikuma saņemšanas Fonda administrācijā, t.sk. sniegtās informācijas par Pasākumam 
piešķirtā finansējuma izlietojumu un paredzēto darba uzdevumu (Pasākumu sasniegtajiem 
rezultātiem un īstenotajām aktivitātēm) izpildi iepriekšējā gadā; 

7.2. Reizi gadā pēc pasākuma īstenošanas Fonda administrācijai informēt Fonda padomi un 
Konsultatīvo padomi par aktivitātes ietvaros sasniegtajiem rezultātiem. 

8. Izskaidrot projekta iesniedzējam, ka Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta otro 
daļu, 79.panta pirmo daļu, 188. panta pirmo daļu un 189.panta pirmo daļu, šo lēmumu var 
apstrīdēt Fonda padomē vai uzreiz pārsūdzēt Administratīvajā tiesā viena mēneša laikā no tā 
spēkā stāšanās dienas. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 
administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.   

 
§ 4 

Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza 

saimnieciskās darbības daļēja 

nodrošināšana 2022.gadā 
1-08/63/2021 

Rīgas Nacionālais 
zooloģiskais dārzs, SIA 

Par jautājumu izsakās: E. Balševics, O.Nikodemus, A.Ozols, I.Zvejniece 

Lēmums pieņemts vienbalsīgi 

 

1. 2021.gada 4.novembrī Valsts reģionālās attīstības aģentūras Latvijas vides aizsardzības fonda 
administrācijā (turpmāk – Fonda administrācija) tika saņemts SIA “Rīgas Nacionālais 

zooloģiskais dārzs”, Reģ.Nr.40103032521, (turpmāk – Projekta iesniedzējs), projekta “Rīgas 

Nacionālā zooloģiskā dārza saimnieciskās darbības daļēja nodrošināšana 2022.gadā” 

(turpmāk – Projekts), reģ.nr. 1-08/63/2021, iesniegums, kas sagatavots atbilstoši nosacījumiem, 
lai pretendētu uz finansējuma saņemšanu no valsts budžeta apakšprogrammas 21.02.00 “Vides 
aizsardzības projekti” funkciju deleģējuma līgumu izpildei un nacionālas nozīmes vides 
aizsardzības projektu īstenošanai (apstiprināti ar Latvijas vides aizsardzības fonda padomes 

2012.gada 28.novembra sēdes lēmumu Nr.9 § 2.4.) (turpmāk – Nosacījumi). 

2. Atzīt, ka Projekts atbilst Nosacījumiem, lai pretendētu uz finansējuma saņemšanu no valsts 
budžeta apakšprogrammas 21.02.00 “Vides aizsardzības projekti” funkciju deleģējuma līgumu 
izpildei un nacionālas nozīmes vides aizsardzības projektu īstenošanai. 

3. Ņemot vērā 2021.gada 13.novembra Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
atzinumu Nr.1-132/10017, Fonda Konsultatīvās padomes viedokli un balstoties uz pašas Fonda 
padomes vispusīgi un objektīvi novērtētu projekta iesniegumu, Fonda padome vienbalsīgi 
nolemj atbalstīt projektu samazinātā finansēšana apjomā un nolemj piešķirt līdzekļus projekta 
īstenošanai 538 483,00 EUR (pieci simti trīsdesmit astoņi tūkstoši četri simti astoņdesmit trīs 



5 

 

euro, 00 centi) apmērā no valsts budžeta apakšprogrammas 21.02.00 “Vides aizsardzības 
projekti” dotācijām paredzētiem līdzekļiem, atbilstoši projekta finansēšanas un īstenošanas 
nosacījumiem (šī Lēmuma § 4 pielikums Nr.1).   

4. Lai iespēju robežās nodrošinātu līdzšinējo aptuveno projekta finansēšanas izmaksu procentuālo 
sadalījumu (50% projekta iesniedzēja finansējums, 35% pašvaldības un 15% LVAF 
finansējums), ņemot vērā apakšprogrammā 21.02.00 “Vides aizsardzības projekti” 2022.gadā 
pieejamo brīvo līdzekļu apjomu, Fonda padome 2022.gada otrajā pusgadā var lemt par papildu 
finansējuma piešķiršanu projektam. Pirms tam Projekta īstenotājam Fonda administrācijai 
jāiesniedz informācija par projektā sasniegtajiem rezultātiem finansējuma izlietojumu un 
īstenotajām aktivitātēm 2022.gada pirmajā pusgadā.  

5. Līdzekļus pārskaitīt SIA “Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs”, (Reģ.Nr.40103032521) 
Projektam paredzētajā Valsts kases norēķinu kontā atbilstoši Projekta finansēšanas 
kalendārajam plānam, slēdzot līgumu par projekta finansēšanas un izpildes kārtību (turpmāk – 
Līgums). 

5.1. Fonda administrācijai sagatavot un slēgt līgumu par projekta finansēšanas un izpildes 
kārtību.  

5.2. Projekta īstenotājam Fonda administrācijā iesniegt precizētu projekta tāmi, darba 
uzdevumu un finansēšanas kalendāro plānu 

5.3. Līgums par projekta finansēšanas un izpildes kārtību jānoslēdz 1 (viena) mēneša laikā no 
Fonda padomes lēmuma nosūtīšanas projekta iesniedzējam brīža. Ja līgums netiek 
noslēgts noteiktajā laikā, Fonda padomes lēmums par līdzekļu piešķiršanu tiek uzskatīts 
par spēku zaudējušu (atceltu) un projekts noraidīts. 

6. Noteikt, ka ar šo lēmumu piešķirtie līdzekļi attiecināmi saskaņā ar projekta iesniegumā norādīto 
Projekta uzsākšanas laiku - 2022.gada 1.janvāri un Projekta izmaksas, ja tādas radušās, var tikt 
attiecinātas no norādītā datuma.  

7. Izskaidrot projekta iesniedzējam, ka Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta otro 
daļu, 79.panta pirmo daļu, 188. panta pirmo daļu un 189.panta pirmo daļu, šo lēmumu var 
apstrīdēt Fonda padomē vai uzreiz pārsūdzēt Administratīvajā tiesā viena mēneša laikā no tā 
spēkā stāšanās dienas. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 
administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.  

 

FONDA PADOMES sēdes Nr.1, 20.01.2022., PROTOKOLA lēmuma § 4. Pielikums Nr.1 

Projekta “Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza saimnieciskās darbības daļēja nodrošināšana 

2022.gadā” (Reģ.Nr.1-08/63/2021) finansēšanas un īstenošanas nosacījumi. 

1. Projekta īstenošanas laiks tiek noteikts no 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 31.decembrim. 

2. Pirms Līguma ar Valsts reģionālās attīstības aģentūru noslēgšanas projekta iesniedzējam ar 
Fonda administrāciju ir jāsaskaņo projekta tāme, darba uzdevums un finansēšanas kalendārais 
plāns: 

a) Tāme: 
- jāprecizē atbilstoši no valsts budžeta apakšprogrammas 21.02.00 “Vides 

aizsardzības projekti” dotācijām paredzētiem līdzekļiem piešķirtā finansējuma 
apjomam. 

b) Darba uzdevums: 

- jānorāda visi aktuālie Projektā plānotie projekta pasākumi (t.sk. aktivitātes, 
kas norādītas projekta iesniegumā), plānoto aktivitāšu izpildes termiņi, 
sagaidāmie rezultāti (t.sk. objektīvi pārbaudāmi, skaitliski izmērāmi un 
auditējami rezultatīvie rādītāji) un paredzētie publicitātes pasākumi; 

- jāparedz aktivitātes sabiedrības informēšanai par valsts budžeta ieguldījumu 



6 

 

Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza darbības nodrošināšanā un sabiedrības 
vides izglītošanā; 

- jāiekļauj faktisko projekta rezultatīvo radītāju apkopojums un novērtējums 
attiecībā pret sasniegtajiem rezultātiem iepriekšējā gadā. 

c) Finansēšanas kalendārais plāns: 

- projekta finansēšanas kalendārajā plānā Projekta īstenotājs var paredzēt 
avansu līdz 20% no piešķirtā finansējuma; 

- starpmaksājumi tiek veikti saskaņā finansējuma pieprasījuma un darba 
uzdevumu izpildes apjomu pamatojošu dokumentu iesniegšanu Fonda 
administrācijā; 

- pēdējais projekta maksājums (10% apmērā no piešķirtā finansējuma) tiek 
izmaksāts pēc Noslēguma pārskata par projekta īstenošanu iesniegšanas un 
projekta darba uzdevumu izpildes akceptēšanas Fonda administrācijā.  

3. Plānojot / īstenojot projekta aktivitātes (t.sk. sastādot projekta tāmi, darba uzdevumus un 
finansēšanas kalendāro plānu) jāņem vērā, ka piegādātāju izvēlei jānotiek saskaņā ar Publisko 
iepirkumu likuma noteikumiem un Vadlīnijām iepirkumu veikšanai Latvijas vides 
aizsardzības fonda finansēto projektu ietvaros. Kā arī, realizējot projektu, īstenotajiem ir 
pienākums ievērot Praktiskās vadlīnijas Latvijas vides aizsardzības fonda finansēto projektu 
īstenotājiem un Publicitātes vadlīnijas finansējuma saņēmējiem.  

 

§ 5.1 

Zaļās brīvības kapacitātes stiprināšana 1-08/51/2021 biedrība “Zaļā Brīvība” 

Par jautājumu izsakās: E. Balševics, A.Ozols, I.Zvejniece 

Lēmums pieņemts vienbalsīgi 

1. Pieņemt zināšanai Fonda administrācijas un projekta īstenotāja, biedrības “Zaļā Brīvība”, 
iesniegumā sniegto informāciju. 

2. Izvērtējot informāciju, Fonda padome atbalsta projekta īstenošanas termiņa pagarināšanu līdz 
2022.gada 31.augustam. 

3. Projekta īstenotājam Fonda administrācijai iesniegt papildu informāciju par alternatīvu 
variantu projektā plānoto uzdevumu izpildei izmantojot digitālās komunikācijas līdzekļus 
(alternatīvu komunikāciju plānu, ja plānotos uzdevumus nevarēs realizēt klātienē).  

4. Fonda administrācijai sagatavot un noslēgt Līguma grozījumus par projekta īstenošanas 
termiņa pagarināšanu. 

 

§ 5.2 

Dabas lieguma “Pilskalnes Siguldiņa” 

tūrisma takas “Sprīdītis” infrastruktūras 

atjaunošana 
1-08/97/2020 

Augšdaugavas novada 
pašvaldība, Ilūkstes  

pilsētas administrācija 
Par jautājumu izsakās: E. Balševics, O.Nikodemus, A.Ozols, I.Zvejniece  

Lēmums pieņemts vienbalsīgi 

1. Pieņemt zināšanai Fonda administrācijas un projekta  “Dabas lieguma “Pilskalnes Siguldiņa” 
tūrisma takas “Sprīdītis” infrastruktūras atjaunošana” īstenotāja, Ilūkstes pilsētas 
administrācijas, iesniegumā sniegto informāciju. 

2. Izvērtējot iesniegumā norādīto un Fonda administrācijas sniegto informāciju, Fonda padome 



7 

 

atbalsta projekta īstenošanas termiņa pagarināšanu ārpus projektu konkursa Nolikumā noteiktā 
maksimālā projektu īstenošanas laika. 

3. Lai projektā plānotie infrastruktūras izbūves darbi tiktu veikti kvalitatīvi (būvniecības darbi 
jāveic atbilstošos laika apstākļos un atbilstošā grunts stāvoklī), ar projekta īstenotāju precizēt 
faktisko projekta īstenošanas laiku. Fonda padomes priekšlikums – 2022.gada 31.maijs. 

4. Uzdod Fonda administrācijai sagatavot un noslēgt Līguma grozījumus par projekta īstenošanas 
termiņa pagarināšanu, atbilstoši šī lēmuma 3.punktā noteiktajam.  

 

§ 5.3 

Klimatam pozitīvi XII Latvijas skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētki 
1-08/89/2019 

Nodibinājums 

 “Svētku fonds” 
Par jautājumu izsakās: E. Balševics, O.Nikodemus, A.Ozols, I.Zvejniece  

Lēmums pieņemts vienbalsīgi 

1. Pieņemt zināšanai Fonda administrācijas sniegto informāciju par projektu “Klimatam pozitīvi 
XII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki” un tā sasniegtajiem rezultatīvajiem 
rādītājiem projekta īstenošanas laikā.  

2. Uzdot Fonda administrācijai sagatavot detalizētu izvērtējumu juridiski izvērtējot maksas 
piemērošanas riska faktorus piemērojot maksu virtuālās spēles nodrošinājumam projekta 
aktivitātes “Virtuāla āra aktivitāšu spēle par klimata pārmaiņām” īstenošanā projektam 
noteiktajā pēcuzraudzības periodā.  

3. Jautājumu izskatīt nākamajā Fonda padomes sēdē.  

 
 

 
Latvijas vides aizsardzības fonda   
padomes priekšsēdētāja vietnieks, 
Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas valsts sekretārs 

 
/e-paraksts/ 

 
E.Balševics 

 

 

Protokolēja: 

  

Latvijas vides aizsardzības fonda  
administrācijas direktore  

/e-paraksts/ I.Zvejniece 

       
 

Pielikumi: 

Pielikums Nr.1 (PDF dokuments - Piel_1_FPS_Nr.1_20-01-2022) – informācija par finansiālo 
stāvokli budžeta apakšprogrammās 21.02.00 “Vides aizsardzības projekti” un 21.13.00 “Nozares 
vides projekti”. 

Pielikums Nr.2 (zip fails - Piel_2_FPS_Nr.1_20-01-2022) – valsts budžeta apakšprogrammas 
21.13.00 “Nozares vides projekti” pasākumu pieteikumu iesniegšanas, izskatīšanas, finansēšanas 
un izpildes KĀRTĪBA 2022.gadam ar pielikumiem. 

 


